a)  que l’État défendeur doit verser aux requérantes, dans les trois mois à 

compter du jour où l’arrêt sera devenu définitif conformément à 

l’article 44 § 2 de la Convention, les sommes suivantes, à convertir en 

francs suisses, au taux applicable à la date du règlement : 

i.  12 180 EUR (douze mille cent quatre-vingts euros) 

conjointement à M
mes

Renate Anita Howald Moor, Caroline Moor 

et Monika Moor, plus tout montant pouvant être dû à titre d’impôt, 

pour dommage moral, 

ii.  5 000 EUR (cinq mille euros) à M
me

Renate Anita Howald 

Moor, pour frais et dépens, plus tout montant pouvant être dû à titre